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BARILLET STANDARD V5 7101 SENTROUVANT NICKELE VACHETTE AVEC 3

CLES

VACHETTE

REFERENCE

1120799

1120802

1120807

1120798

1120792

1120793

1120794

1120800

1120796

1120805

1120797

DIMENSION

35X35

35X50

40X50

30X70

30X30

30X35

30X40

35X40

30X50

40X40

30X60

Tarifs valables le 30/04/2025
http://www.gama.fr/barillet-standard-v5-7101-s-entrouvant-nickele-vachette-avec-3-cles-p62792

45000 références

dont 30 000 disponibles

en stock

CYLINDRE V5 7101 NICKELE , DOUBLE ENTREE ET S'ENTROUVRANT SUR

NUMERO

Destiné aux zones de bureaux et aux logements, ce barillet apporte par sa capacité de

variations une réponse simple aux besoins essentiels de hiérarchisation des acces.

Qualité Vachette oblige, il bénéficie d'une téte de rotor bombée .

PRIX HT PRIX TTC
69,57 € 83,48 €
82,27 € 98,72 €
86,51€ 103,81€
94,98€ 113,98 €
111,56 € 133,87 €
120,99 € 14519€
127,02€ 152,42 €
136,67 € 164,00 €
137,17 € 164,60 €
137,17 € 164,60 €

160,96 € 193,15€

Toute commande passée @

LUl E L avant 15h est expédiée

dés 79€ HT d'achat

Un service client

2 " : toujours a votre écoute
le jour méme @

UNITE DE VENTE
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I'unité
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